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Myrlandet 
– kortfilm på samiska spelas nu in i Harads 
 
 
Det är nu klart med inspelningarna av Jonas Selberg Augustséns nya kortfilm Myrlandet. Filmen 
spelas in i Harads mellan 27:e och 31:a maj. Med kortfilmen fortsätter Jonas Selberg Augustsén 
sin serie av filmer på minoritetsspråk. Denna gång är filmens dialog på samiska.  
 
Myrlandet behandlar den moderna myten om samer, som säger att samiska män lägger sig nakna 
en hel natt på en myr för att utveckla immunitet mot myggbett. Filmen visar den alienation och det 
avgrundsdjup som urbaniseringen skapat till minoritetsbefolkningar. Men undersöker också den 
ensamhet och sorg som bristande kontakten mellan generationerna lett till. 
 
Inga-Elisa Påve och Patricia Fjellgren spelar huvudrollerna i Myrlandet. Filmpool Nord är en av 
filmens samproducenter. 
 
Jonas Selberg Augustsén novellfilm Höstmannen vann priset som bästa svenska novellfilm under 
Göteborgs filmfestival i år. All dialog i Höstmannen var då på meänkieli. 
 
Jonas har tidigare regisserat bland annat långfilmsdokumentären Trädälskaren (2008), 
kortfilmerna Kalven och frihet (2006) och Processen (2007). Jonas kommer ursprungligen från 
Harads utanför Boden. 
 
Mer information om Jonas filmer på sidorna http://www.bokomotiv.se/, http://www.tradalskaren.se/ 
och http://www.hostmannen.se 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord AB 
 
 

Under måndagen 31 maj kl. 14.00 kan du träffa filmteamet i Harads, Boden.  
 
På plats finns regissören och manusförfattaren Jonas Selberg Augustsén, producenten Freddy 
Olsson samt huvudrollsinnehavarna Inga-Elisa Påve och Patricia Fjellgren. Välkommen!  
 
Kontaktperson: Lena Lahti, tel. 070-361 6368 

Vägbeskrivning till inspelningsplatsen i Harads: Ta väg 97 förbi Harads norrut. Efter 
Edeforsbron kommer byn Storsand, där är vi på en gård vid vägen, mycket synliga för alla 
trafikanter.  
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